
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2025
Processo Administrativo Nº 049/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MOACY DE ALMEIDA SILVA

Data de Publicação: 09/10/2025 17:00:13

TOTAL DO PROCESSO:   434.363,92

Item: 1

Descrição: Pneu 110/90 -17 original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, 
re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO garantia de 05 
anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 339,32

Unidade: UND

Total Item: 490,00

Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM

Valor Unit.: 245,00

Quant.: 1 Total: 490,00LOTE 1 Num: 936 Lance: 245,00

Item: 2

Descrição: Pneu 90/90 -19 original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, re 
moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO garantia de 05 
anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 288,32

Unidade: UND

Total Item: 454,00

Marca: MAGNUM Modelo: V307

Valor Unit.: 227,00

Quant.: 1 Total: 454,00LOTE 2 Num: 295 Lance: 227,00

Item: 3

Descrição: Pneu 18.4.34 16 PR original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.890,00

Unidade: UND

Total Item: 27.510,00

Marca: JK Modelo: FIELD KING

Valor Unit.: 4.585,00

Quant.: 1 Total: 27.510,00LOTE 3 Num: 816 Lance: 4.585,00

Item: 5

Descrição: Pneu 18.4x30 16 PR original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 14 Val. Ref.: 5.000,00

Unidade: UND

Total Item: 57.190,00

Marca: JK Modelo: FIELD KING

Valor Unit.: 4.085,00

Quant.: 1 Total: 57.190,00LOTE 5 Num: 472 Lance: 4.085,00

Item: 6

Descrição: Pneu 14.9.24 8PR original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, 
re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO garantia de 05 
anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.905,95

Unidade: UND

Total Item: 4.230,00

Marca: PETLAS Modelo: TA60

Valor Unit.: 2.115,00

Quant.: 1 Total: 4.230,00LOTE 6 Num: 027 Lance: 2.115,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: JK Modelo: FIELD KING

Quant.: 1 Total: 54.660,00LOTE 8 Num: 055 Lance: 4.555,00

PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 13.631.589/0001-78 308.524,00

1 de 5Gerado em: 29/12/2025 10:54:48

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



Descrição: Pneu 16.9-30 16 PR original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.575,33 Total Item: 54.660,00Valor Unit.: 4.555,00

Item: 9

Descrição: Pneu 19.5L-24 16 PR original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.760,08

Unidade: UND

Total Item: 45.180,00

Marca: JK Modelo: INDUSTRIAL KING

Valor Unit.: 3.765,00

Quant.: 1 Total: 45.180,00LOTE 9 Num: 696 Lance: 3.765,00

Item: 10

Descrição: Pneu 31.10 RR15 original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, 
re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO garantia de 05 
anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 781,37

Unidade: UND

Total Item: 11.840,00

Marca: AUSTONE Modelo: CSR34

Valor Unit.: 740,00

Quant.: 1 Total: 11.840,00LOTE 10 Num: 860 Lance: 740,00

Item: 11

Descrição: Pneu 215/75 R17,5 DIRECIONAL original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser 
remoldado, recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do 
INMETRO garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.590,00

Unidade: UND

Total Item: 20.250,00

Marca: ROADWING Modelo: ROADWING

Valor Unit.: 675,00

Quant.: 1 Total: 20.250,00LOTE 11 Num: 284 Lance: 675,00

Item: 14

Descrição: Pneu 195/60 R15 original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, 
re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO garantia de 05 
anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 445,62

Unidade: UND

Total Item: 5.040,00

Marca: DOUBLESTAR Modelo: DH03

Valor Unit.: 315,00

Quant.: 1 Total: 5.040,00LOTE 14 Num: 588 Lance: 315,00

Item: 15

Descrição: Pneu 205/75 R16C original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação. Pneu original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser 
remoldado, recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do 
INMETRO garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 839,75

Unidade: UND

Total Item: 16.160,00

Marca: ONYX Modelo: NY-20

Valor Unit.: 505,00

Quant.: 1 Total: 16.160,00LOTE 15 Num: 720 Lance: 505,00

Item: 16

Descrição: Pneu 215/75R16C original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 995,31

Unidade: UND

Total Item: 2.220,00

Marca: WANLI Modelo: SL106

Valor Unit.: 555,00

Quant.: 1 Total: 2.220,00LOTE 16 Num: 871 Lance: 555,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: TR15

Quant.: 1 Total: 280,00LOTE 17 Num: 448 Lance: 140,00

2 de 5Gerado em: 29/12/2025 10:54:48

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



Descrição: CAMARA DE AR12.5/80 R18

Quantidade: 2 Val. Ref.: 312,73 Total Item: 280,00Valor Unit.: 140,00

Item: 18

Descrição: CAMARA 12.16-5

Quantidade: 16 Val. Ref.: 324,83

Unidade: UND

Total Item: 2.000,00

Marca: MAGNUM Modelo: TR15

Valor Unit.: 125,00

Quant.: 1 Total: 2.000,00LOTE 18 Num: 052 Lance: 125,00

Item: 19

Descrição: CAMARA 16.9.30

Quantidade: 2 Val. Ref.: 455,99

Unidade: UND

Total Item: 790,00

Marca: MAGNUM Modelo: TR220A

Valor Unit.: 395,00

Quant.: 1 Total: 790,00LOTE 19 Num: 938 Lance: 395,00

Item: 20

Descrição: CAMARA 14.9.24

Quantidade: 2 Val. Ref.: 539,43

Unidade: UND

Total Item: 454,00

Marca: MAGNUM Modelo: TR218A

Valor Unit.: 227,00

Quant.: 1 Total: 454,00LOTE 20 Num: 706 Lance: 227,00

Item: 21

Descrição: CAMARA 14.9.28

Quantidade: 4 Val. Ref.: 539,09

Unidade: UND

Total Item: 1.140,00

Marca: MAGNUM Modelo: TR218A

Valor Unit.: 285,00

Quant.: 1 Total: 1.140,00LOTE 21 Num: 245 Lance: 285,00

Item: 22

Descrição: CAMARA 23.1.30

Quantidade: 4 Val. Ref.: 534,00

Unidade: UND

Total Item: 2.116,00

Marca: MAGNUM Modelo: TR218A

Valor Unit.: 529,00

Quant.: 1 Total: 2.116,00LOTE 22 Num: 291 Lance: 529,00

Item: 23

Descrição: CAMARA 11.2.24

Quantidade: 2 Val. Ref.: 291,52

Unidade: UND

Total Item: 350,00

Marca: MAGNUM Modelo: TR218A

Valor Unit.: 175,00

Quant.: 1 Total: 350,00LOTE 23 Num: 882 Lance: 175,00

Item: 25

Descrição: PROTETOR ARO 20

Quantidade: 10 Val. Ref.: 298,83

Unidade: UND

Total Item: 450,00

Marca: ECOBORR Modelo: ECOBORR

Valor Unit.: 45,00

Quant.: 1 Total: 450,00LOTE 25 Num: 981 Lance: 45,00

Item: 27

Descrição: Pneu 265/60 R18 coriginal de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.180,17

Unidade: UND

Total Item: 29.400,00

Marca: DYNAMO Modelo: MHT01

Valor Unit.: 735,00

Quant.: 1 Total: 29.400,00LOTE 27 Num: 712 Lance: 735,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: WANLI Modelo: SL106

Quant.: 1 Total: 26.320,00LOTE 28 Num: 630 Lance: 470,00

3 de 5Gerado em: 29/12/2025 10:54:48

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



Descrição: Pneu 225/65 R16 coriginal de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 56 Val. Ref.: 712,11 Total Item: 26.320,00Valor Unit.: 470,00

Item: 4

Descrição: Pneu 12.4x24 12 PR original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.264,57

Unidade: UND

Total Item: 31.400,00

Marca: FORERUNNER Modelo: 12PR R-1 TT QH611 - 

Valor Unit.: 1.570,00

Quant.: 1 Total: 31.400,00LOTE 4 Num: 450 Lance: 1.570,00

Item: 13

Descrição: Pneu 215/75 R17,5 TRAÇÃO original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.535,67

Unidade: UND

Total Item: 7.700,00

Marca: ROADWING Modelo: (BORRACHUDO) 16PR 
135/133J DW628 - 

Valor Unit.: 770,00

Quant.: 1 Total: 7.700,00LOTE 13 Num: 604 Lance: 770,00

Item: 30

Descrição: Pneu 225/65 R16C original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re-moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação. Pneu original de fábrica, produto novo (sem uso).

Quantidade: 16 Val. Ref.: 473,16

Unidade: UND

Total Item: 7.570,56

Marca: COMPASAL Modelo: 8PR 112/110T VANMAX - 

Valor Unit.: 473,16

Quant.: 1 Total: 7.570,56LOTE 30 Num: 671 Lance: 473,16

Item: 32

Descrição: Pneu 225/65 R16 original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, 
re-moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO garantia de 05 
anos contra defeito de fabricação. Pneu original de fábrica, produto novo (sem uso).

Quantidade: 56 Val. Ref.: 573,96

Unidade: UND

Total Item: 29.901,76

Marca: COMPASAL Modelo:  8PR 112/110T VANMAX - 

Valor Unit.: 533,96

Quant.: 1 Total: 29.901,76LOTE 32 Num: 482 Lance: 533,96

RINAGRO IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 76.572,32

Item: 7

Descrição: Pneu 11.2-24 10 PR original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 4.034,03

Unidade: UND

Total Item: 15.080,00

Marca: MRL Modelo: r1

Valor Unit.: 1.885,00

Quant.: 1 Total: 15.080,00LOTE 7 Num: 690 Lance: 1.885,00

Item: 24

Descrição: CAMARA 110.90 17

Quantidade: 2 Val. Ref.: 69,31

Unidade: UND

Total Item: 128,00

Marca: VULCAN Modelo: VULCAN

Valor Unit.: 64,00

Quant.: 1 Total: 128,00LOTE 24 Num: 072 Lance: 64,00

Quant.: 1 Total: 2.379,60LOTE 26 Num: 985 Lance: 99,15

AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS LTDA 
EPP

20.063.556/0001-34 17.587,60

4 de 5Gerado em: 29/12/2025 10:54:48

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MOACY DE ALMEIDA SILVA

Item: 26

Descrição: PROTETOR ARO 24

Quantidade: 24 Val. Ref.: 99,15

Unidade: UND

Total Item: 2.379,60

Marca: SBN Modelo: SBN

Valor Unit.: 99,15

Item: 12

Descrição: Pneu 215/75 R17,5 TRAÇÃO original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, 
recauchutado, re moldado, ecológico ou similar. O item deverá atender as normas da ABNT. Certificado do INMETRO 
garantia de 05 anos contra defeito de fabricação.

Quantidade: 44 Val. Ref.: 1.535,67

Unidade: UND

Total Item: 31.680,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: SPM01T

Valor Unit.: 720,00

Quant.: 1 Total: 31.680,00LOTE 12 Num: 998 Lance: 720,00

CPX DISTRIBUIDORA S/A 10.158.356/0001-01 31.680,00

5 de 5Gerado em: 29/12/2025 10:54:48

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE


